Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.26). 

- Item aliud diploma eiusdem ferè tenoris, ijsdemque verbis, concessum à Sergio, ac Joanne 

Neapolitanorum Ducibus anno 1033. primo Octobr. Ind. 2. Annæ Abbatissæ, quod inferius in 

Ioanne Archiepiscopo referemus (Chioccarello, Antistitum ..., 1643 p.47). 

- In nomine Domini Dei Salvatoris nostri Iesu Christi. Imperante domino nostro Romano 

magno Imperatore anno quinto, die prima mensis Octobris Indictione secunda Neapoli. Nos 

Sergius, et Ioannes in Dei nomine eminentissimi Consules, et Duces, concessimus, et 

tradidimus, seu firmamus tibi Anna venerabili monacha filiæ q. ... Ioannis, qui vocatur 

Varuoccia, nunc verò monachus, idest integrum monasterium, et cenobium vocabulo 

beatissimi Gregorii, et Sebastiani, atque Domini, et Salvatoris nostri Iesu Christi, et 

Sancti Pantaleonis puellarum Dei, que iam nos una cum consilio domini Iohannis 

Archiepiscopi sancte Neapolitane ecclesie, et de pluribus partibus nostris in unum 

aggregavimus, et copulavimus, constitutum intus hanc Parthenopem, et à Deo protectam 

civitatem Neapolis, in platea, que nominatur Nostriana, una cum omnibus ecclesijs, et 

domibus, et habitationibus, etc. (Chioccarello, Antistitum ..., 1643 p.117). 

- E per un tale monumento (diploma del 2.9.1009) si ha, che allora Giovanni era Arcivescovo 

di questa Chiesa; giacché in altro diploma del medesimo Duca Sergio IV e di Giovanni III suo 

figlio, dato in favore di Anna Abadessa del medesimo Monastero (di S. Gregorio Armeno), è 

detto che era avvenuta la succennata unione cum consilio domni Johannis Archiepiscopi 

sanctae Neapolitanae Ecclesiae (Parascandolo, Memorie …, 3 1849 p.19). 

20.12.1037 - 461. Die 20 m. decembris ind. VI. [1037-1038] Neapoli. Imperante d. n. 

Michaeli m. i. [IV 1034-1042] an. 4. Marinus filius quidam Stephani Primicerii, habitator loci 

qui nominatur Gualdo ad illi Picorario, cum consensu d. Petri et d. Iohannis qui nominantur 

de Sirrento, thii et nepotes, vendit et tradit d. Iohanni, viri laudabili medico, filio quidam d. 

Gregorii clarissimi medici, petiam terre positam in dicto loco Gualdi, ubi dicitur ad palmola 

quam ei obvenit a dicto Stephano Primicerio eius genitore, et eidem Stephano pervenit a 

Martino genitore suo, et eidem devenit a Petro Longo et a d. Theodonanda abbatissa 

monasterii Domini et Salvatoris nostri Iesu Christi atque Pantaleoni ancillarum Dei, que terra 

est mensure modiorum trium et medii, mensurataum ad passum ferreum S. Neapolitane